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Semigiunti dentati serie BF per pompe unificate ad ingranaggi

Manchons dentés serie pour pompes unfiées à engrénagesBF

Series splined couplings for unified gear pumpsBF

Kupplingsnaben serie fuer norm-zahnradpumpenBF
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Taper
Conicitè
Kegel

Foro cilindrico
Parallel hole
Trou cylindrique
Zylindrisch bohrung
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25,2

Semigiunti dentati serie BF per pompe con albero conico

Manchons dentés serie pour pompes avec arbre coniqueBF

Series splined couplings for tapered pump shaftBF

Kupplingsnaben serie fuer pumpen mit konischer welleBF

Conicità
Taper
Conicitè
Kegel
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Semigiunti dentati serie BF per pompe con albero cilindrico secondo norme SAE

Manchons dentés serie pour pompes avec arbre cylindrique a normes SAEBF

Series splined couplings for parallel shaft pumps according to SAE specificationsBF

Kupplingsnaben serie fuer pumpen mit zylindrischer welle nach SAE normenBF
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1-Sedi interne per anelli elastici DIN 472
1-Inside seats for DIN 472 circlips
1-Logement interieur pour bagues d’arret DIN 472
1-Sicherungsring fuer Bohrung DIN 472

2-Sedi esterne per anelli elastici DIN 471
2-Outside seats for DIN 471 circlips
2-Logement extérieur pour bagues d’arret DIN 471
2-Sicherungasring fuer Welle DIN 471
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Semigiunti dentati serie BF per pompe con albero scanalato ad evolvente

Manchons dentés serie pour pompes avec cannelé a flanc de developpante
Series splined couplings for involute splined shaft pumps

Kupplingsnaben serie fuer pumpen mit evolventen zachnwelle

1-Sedi interne per anelli elastici DIN 472
1-Inside seats for DIN 472 circlips
1-Logement interieur pour bagues d’arret DIN 472
1-Sicherungsring fuer Bohrung DIN 472

2-Sedi esterne per anelli elastici DIN 471
2-Outside seats for DIN 471 circlips
2-Logement extérieur pour bagues d’arret DIN 471
2-Sicherungasring fuer Welle DIN 471
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Profilo scanalato interno secondo le norme DIN 5482
Inside toothing according to the DIN 5482 specifications

Cannelure intérieure à normes DIN 5482
Innenzahn Profil nach DIN 5482 normen
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Inside toothing according to the SAE specifications

Cannelure intérieure à normes SAE
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Semigiunti dentati serie BF per pompe con albero scanalato ad evolvente

Manchons dentés serie pour pompes avec cannelé a flanc de developpante
Series splined couplings for involute splined shaft pumps

Kupplingsnaben serie fuer pumpen mit evolventen zachnwelle

1-Sedi interne per anelli elastici DIN 472
1-Inside seats for DIN 472 circlips
1-Logement interieur pour bagues d’arret DIN 472
1-Sicherungsring fuer Bohrung DIN 472

2-Sedi esterne per anelli elastici DIN 471
2-Outside seats for DIN 471 circlips
2-Logement extérieur pour bagues d’arret DIN 471
2-Sicherungasring fuer Welle DIN 471
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Cannelure intérieure à normes DIN 5480
Innenzahn Profil nach DIN 5480 normen
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Profilo scanalato interno secondo le norme DIN 5480
Inside toothing according to the DIN 5480 specifications
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31203900
31203700
31203800

N30x2x14x11H
N35x2x16x11H
N40x2x18x11H

60
38
42

49,5

30,5
35,5
40,5 66

30

33
2

Manchons avec cannelure interieure à normes DIN 5480
Muffen mit innezahnprofil nach DIN 5480
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Manicotti con profilo scanalato interno secondo norme DIN 5480
Sleeves teethed according to the DIN 5480 specifications
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Manchons avec cannelure interieure à normes SAE
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Manicotti con profilo scanalato interno secondo norme SAE
Sleeves teethed according to the SAE specifications
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Giunti a manicotto serie BFM

Accouplement à manchons serie
Series splined sleeve couplings

Kupplingsmuffen serie
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^
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Cannelure sur un cote
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^
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Manchons avec cannelure interieure à normes DIN 5482
Muffen mit innezahnprofil nach DIN 5482

S
ig

la
M

o
d

el
co

d
e

S
ig

le
B

es
te

llz
ei

ch
en

C
o

d
ic

e
P

ar
t

n
u

m
b

er
M

at
ri

cu
le

B
es

te
lln

u
m

m
er

D1

N
.d

en
ti

T
ee

th
n

u
m

b
er

s
N

.d
en

ts
Z

ae
h

n
ez

ah
l

D2 L2 L3L1D3

Manicotti con profilo scanalato interno secondo norme DIN 5482
Sleeves teethed according to the DIN 5482 specifications
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Raccordi a gomito serie HB-HG

Raccords coudes serie HB-HG
Series HB-HG elbow connectors

Winkelflansche serie HB-HG

11100001
11100002
11100003
11100004
11100005
11100006
11100007
11100011
11100012
11100009
11100010

HB38
HB12
HB1/38
HB1/18
HB1/12
HB2/12
HB2/34
HB3/34
HB3/100
HB31/34
HB31/100

G 3/8 UNI-ISO 228
G 1/2 UNI-ISO 228
G 3/8 UNI-ISO 228

M 18x1,5
G 1/2 UNI-ISO 228
G 1/2 UNI-ISO 228
G 3/4 UNI-ISO 228
G 3/4 UNI-ISO 228
G 1 UNI-ISO 228
G 3/4 UNI-ISO 228
G 1 UNI-ISO 228

30

26

40

51

56

30,5

39,5

45

6,5

5,5

8,5

10,5

11,5

20

25

34

27

38

47

18

17

21

27
18

OR-2056

12
OR-121

OR-3125

OR-132

OR-3150

M5x20 ISO-4762
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D1 D2 L2 L3L1D3

Raccords en acier
Winkelflansche aus stahl
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D1 D2 L2 L3L1D3

Raccordi in ghisa
Cast iron elbow connectors
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11200002
11200001

HG35/114
HG44/112

G 1 1/4 UNI-ISO 228
G 1 1/2 UNI-ISO 228

27
OR-153 M12x35 ISO-4762

D3

L1

D1

D2

D
5

D
4

L3

6

Guarnizione tipo OR
O-ring face seal
Bague d’étanchéité type OR
Dichtung typ OR

N.3 viti con rondella
Nr. 3 screws
Nr. 3 vis
3 Schrauben

L2

HB - HG

Raccordi in acciaio
Steel elbow connectors

Raccords en fonte
Winkelflansche sus temperguss


